2044 Desenvolvimento e Manutenção das Ações e Serviços de Proteção Social Básica 

3390.36.00  Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física 

1-661-0000  Transferências Fundos Estaduais 

3. – DO VALOR ESTIMADO:  
3.1 - O valor global estimado para contratação é de R$ 2.546,67 (dois mil, quinhentos e quarenta 
e seis reais e sessenta e sete centavos), em parcela única após a prestação dos serviços. 

4. – PERÍODO PARA ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA DE 
PREÇO/COTAÇÃO:  
4.1. A presente CHAMADA PUBLICA ficará ABERTA POR UM PERÍODO DE 3 (TRÊS) DIAS